UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Edital nº  67,  de 4 de fevereiro de 2009

Publicado no D.O.U. de 05/02/2009

O Reitor da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e em
respeito ao principio da publicidade inscrito no caput do art. 37 da Constituição Federal,
torna público e homologa o resultado final dos candidatos aprovados e classificados em
Concurso Público para o cargo de ARQUITETO E URBANISMO Nível Classificação E,
Nível de Capacitação I, Padrão 1, constante no Edital nº.259, de 25 de junho 2008,
publicado no DOU de 26/06/2008, retificado pelos Editais nº  384, de 13/08/2008,
publicado no DOU de 14/08/2008,  Edital 400, de 21/08/2008, publicado. DOU de
22/08/2008 e Edital 427, de 01/09/2008, publicado no DOU de 02/09/2008.

Clas Nome do Candidato Pontos

1 MÁRCIA CAMPOS MOREIRA TOFANI 86

2 BRUNO CALAZANS STARLING FREITAS 84

3 RENATA ALVES SIQUEIRA 83

4 MARIA CAROLINA PIRES CRUZ 78

5 DANIELA DE ARAUJO MOREIRA 73

6 VANESSA ARAÚJO BRAIDE 73

7 MARINA LAGUARDIA NASCIMENTO VIEIRA 68

Ronaldo Tadêu Pena
Reitor da UFMG